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キリンビバレッジ商品ラインナップ　原材料・栄養成分一覧 （2012年2月21日現在）

厚生労働省の定める栄養表示基準にのっとり、栄養成分量が右記の場合は 「0」と表示していることも
あります。

右記５項目以外の栄養成分等を特徴とした商品については、「その他成分等」欄にその栄養成分及び
含有量を記載しています。

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

お茶飲料
キリン からだ想い茶
ぽっぽ茶

焙煎大麦、焙煎はと麦、焙煎
とうもろこし、しょうが汁パウ
ダー（しょうが汁（国産）、デキ
ストリン）、ビタミンＣ、香辛料
抽出物

100ｍｌ
当たり

0 0 0 0 10 1 4
検出
せず

カフェイン 0mg

お茶飲料
キリン からだ想い茶
ホットぽっぽ茶

焙煎大麦、焙煎はと麦、焙煎
とうもろこし、しょうが汁パウ
ダー（しょうが汁（国産）、デキ
ストリン）、ビタミンＣ、香辛料
抽出物

100ｍｌ
当たり

0 0 0 0 12
検出
せず

4
検出
せず

カフェイン 0mg

お茶飲料
キリン エコシリーズ
やわらか生茶

緑茶（国産）、生茶葉抽出物
(国産）、ビタミンＣ

100ｍｌ
当たり

0 0 0 0 7 1 9 11

お茶飲料 キリン ホット生茶
緑茶（国産）、生茶葉抽出物
（国産）、ビタミンＣ、香料

100ｍｌ
当たり

0 0 0 0 11 1 10 10

お茶飲料 キリン 生茶
緑茶（国産）、生茶葉抽出物
（国産）、ビタミンＣ、香料

100ｇ・
100ｍｌ
当たり

0 0 0 0 11 1 13 15

お茶飲料
キリン 生茶
朝のうるおうブレンド

大麦（二条大麦、六条大麦）、
焙煎米、とうもろこし、焙煎米
麹、コラーゲンペプチド、緑
茶、生茶葉抽出物、ビタミン
Ｃ、（原材料の一部にゼラチン
を含む）

ゼラチン
100ｍｌ
当たり

0 0 0 0 9
検出
せず

3
検出
せず

コラーゲン　40mg

お茶飲料
キリン
烏龍茶　極烏（ごくう）
（ペットボトル・缶）

烏龍茶、ビタミンＣ
100ｇ・
100ｍｌ
当たり

0 0 0 0.1 10.1 0.7 9.9 15

カテゴリー 商品名 原材料名
表示
単位

アレルギー
特定原材料

カロリー ：5kcal未満/100gまたは100ml当たり

たんぱく質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

脂質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

炭水化物 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

お茶飲料
キリン 烏龍茶
（リターナブルびん）

烏龍茶、ビタミンＣ、クエン酸
Na

100ｍｌ
当たり

0 0 0 0.1 9.6 1 6 10

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

紅茶飲料
キリン からだ想い茶
すぅーっと茶

紅茶、果汁（かりん、レモン）、
香料、ビタミンＣ

100ｍｌ
当たり

0 0 0 0 7
検出
せず

10 13 糖類 0g

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
ヘルシーミルクティー
やすらぐアールグレイ

牛乳、脱脂粉乳、紅茶、全粉
乳、食塩、香料、乳化剤、ビタ
ミンＣ、甘味料（アセスルファ
ムK、スクラロース、ステビア）

乳
100ml
当たり

12
0.4

～1.4
0

1
～2

29 24 55 21 ショ糖 0g

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
おいしい無糖

紅茶（ダージリン30％）、香
料、ビタミンＣ

100ｍｌ
当たり

0 0 0 0 7 1 9 13 糖類 0g

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
エスプレッソティー
・ウィズ レモン

砂糖、レモン果汁、紅茶、柑橘
抽出物、酸味料、香料、ビタミ
ンＣ

100ｇ
当たり

40 0 0 10 39
検出
せず

13 20

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
エスプレッソティー
・冬のほろにがラテ

牛乳、砂糖（グラニュー糖、
ローストシュガー）、紅茶、全
粉乳、脱脂粉乳、香料、乳化
剤、ビタミンＣ、グルコン酸Na

乳
100ｇ
当たり

43
0.4

～1.4
0.3

～1.3
8 28 25 63 43

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
ホットストレートティー

砂糖、紅茶（ディンブラ72%以
上）、香料、ビタミンＣ

100ml
当たり

16 0 0 4 6
検出
せず

11 12

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
ホットミルクティー

砂糖、牛乳、紅茶（キャンディ
51%以上）、全粉乳、脱脂粉
乳、香料、乳化剤、ビタミンＣ、
安定剤（セルロース）

乳
100ml
当たり

37
0

～1
0

～1
7.5 20 13 30 14

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
ホットレモンティー

砂糖、紅茶（ヌワラエリア15%
以上）、レモン果汁、香料、ビ
タミンＣ、酸味料

100ml
当たり

30 0 0 7.5 6
検出
せず

7 8

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶

牛乳、砂糖、紅茶、全粉乳、デ
キストリン 食塩 香料 乳化 乳

100ｇ
44

0.3 0.3
8 5 27 21 74 61

カテゴリー 商品名 原材料名
表示
単位

アレルギー
特定原材料

紅茶飲料
エスプレッソティー

キストリン、食塩、香料、乳化
剤、ビタミンＣ、グルコン酸Na

乳
当たり

44
～1.3 ～1.3

8.5 27 21 74 61

紅茶飲料

キリン 午後の紅茶
パンジェンシー
茶葉２倍ミルクティー
（ペットボトル）

牛乳、砂糖、紅茶（ウバ89％、
ダージリン10％）、全粉乳、脱
脂粉乳、デキストリン、食塩、
香料、乳化剤、ビタミンＣ、グ
ルコン酸Na

乳
100ｍｌ
当たり

42
0.3

～1.3
0.2

～1.2
8 31 21 60 36
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キリンビバレッジ商品ラインナップ　原材料・栄養成分一覧 （2012年2月21日現在）

厚生労働省の定める栄養表示基準にのっとり、栄養成分量が右記の場合は 「0」と表示していることも
あります。

右記５項目以外の栄養成分等を特徴とした商品については、「その他成分等」欄にその栄養成分及び
含有量を記載しています。

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

カテゴリー 商品名 原材料名
表示
単位

アレルギー
特定原材料

カロリー ：5kcal未満/100gまたは100ml当たり

たんぱく質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

脂質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

炭水化物 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

紅茶飲料

キリン 午後の紅茶
パンジェンシー
茶葉２倍ミルクティー
（缶）

牛乳、砂糖、紅茶（ウバ89％、
ダージリン10％）、全粉乳、脱
脂粉乳、デキストリン、食塩、
香料、乳化剤、ビタミンＣ、グ
ルコン酸Na

乳
100ｇ
当たり

42
0.3

～1.3
0.2

～1.2
8 27 21 60 38

紅茶飲料

キリン 午後の紅茶
パンジェンシー
ホット茶葉２倍ミルク
ティー

牛乳、砂糖、紅茶（ウバ89％、
ダージリン10％）、全粉乳、脱
脂粉乳、デキストリン、食塩、
香料、乳化剤、ビタミンＣ、グ
ルコン酸Na

乳
100ｍｌ
当たり

42
0.3

～1.3
0.2

～1.2
8 31 21 60 36

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
エスプレッソティー・
ブラック 無糖

紅茶、香料、ビタミンＣ
100ｇ
当たり

0 0 0 0 9 1 15 27 糖類 0g

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
ミルクティー
（ペットボトル・紙）

砂糖、牛乳、紅茶(キャンディ
51％以上)、全粉乳、脱脂粉
乳、香料、乳化剤、ビタミンＣ

乳
100ｍｌ
当たり

37
0

～1
0

～1
7.6 18 13 31 16

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
ミルクティー
(缶)

砂糖、牛乳、紅茶(キャンディ
51％以上)、全粉乳、脱脂粉
乳、香料、乳化剤、ビタミンＣ

乳
100ｇ
当たり

37
0

～1
0

～1
7.5 13 13 30 15

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
ストレートティー
（ペットボトル・紙）

砂糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂
糖)、紅茶(ディンブラ72％以
上)、香料、ビタミンＣ

100ｍｌ
当たり

16 0 0 4 6
検出
せず

12 14

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
ストレートティー
(缶)

砂糖、紅茶(ディンブラ72％以
上)、香料、ビタミンＣ

100ｇ
当たり

16 0 0 4 6
検出
せず

11 12

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
レモンティー
（ペットボトル・紙）

砂糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂
糖)、紅茶(ヌワラエリア15％以
上)、レモン果汁、香料、酸味
料、ビタミンＣ

100ｍｌ
当たり

28 0 0 7 8
検出
せず

7 8

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
レモンティー
(缶)

砂糖、紅茶(ヌワラエリア15％
以上)、レモン果汁、香料、酸
味料、ビタミンＣ

100ｇ
当たり

30 0 0 7.5 6
検出
せず

7 9

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
ストレートプラス

難消化性デキストリン（食物繊
維）、紅茶（ディンブラ80％以
上）、香料、ビタミンＣ、甘味料
（アセスルファムＫ、ステビア）

350ｍｌ
当たり

※
11 0 0

糖質1
～1.8

食物繊
維5.6

19
検出
せず

45.5 52.5

ショ糖　0g
関与成分：難消化性デ
キストリン（食物繊維とし
て）5g
※1日摂取目安量／
350ml当たり

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
ティーグルト
朝のシャキッとアップル

果糖ぶどう糖液糖、脱脂粉
乳、りんご果汁、紅茶、殺菌乳
酸菌飲料、酸味料、安定剤
（大豆多糖類、ペクチン）、香
料、甘味料（アセスルファム
Ｋ、ステビア、スクラロース）

乳
りんご
大豆

100ｍｌ
当たり

36
0

～1
0 8.5

5
～20

20 45 10

紅茶飲料

キリン 午後の紅茶
ティーカクテルズ
甘酸っぱいさくらんぼ＆
ピーチ

紅茶、果汁（もも、さくらん
ぼ）、砂糖、香料、酸味料、甘
味料（アセスルファムK、ステ
ビア、スクラロース）

もも
100ｍｌ
当たり

0
～4

0 0
0

～1
0

～13
検出
せず

14 7

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
Ｂｒｅａｋ ｏｎ ｔｈｅ Ｄｅｓｋ
ストレートティー

紅茶、香料、甘味料（アセスル
ファムK、ステビア、スクラロー
ス）、酸味料

100ｍｌ
当たり

0 0 0 0
1

～7
検出
せず

14 13

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
Ｂｒｅａｋ ｏｎ ｔｈｅ Ｄｅｓｋ
ハーブレモンティー

紅茶、砂糖、レモン果汁、香
料、酸味料、甘味料（アセスル
ファムK、ステビア、スクラロー
ス）

100ｍｌ
当たり

0
～4

0 0
0

～1
1

～9
検出
せず

13 8

紅茶飲料
キリン 午後の紅茶
Ｂｒｅａｋ ｏｎ ｔｈｅ Ｄｅｓｋ
ミルクティー

脱脂粉乳、果糖ぶどう糖液
糖、紅茶、全粉乳、食塩、香
料、ビタミンＣ、甘味料（アセス
ルファムK、ステビア、スクラ
ロース）

乳
100ｍｌ
当たり

13
0.4

～1.4
0 2.3

25
～45

24 51 13
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キリンビバレッジ商品ラインナップ　原材料・栄養成分一覧 （2012年2月21日現在）

厚生労働省の定める栄養表示基準にのっとり、栄養成分量が右記の場合は 「0」と表示していることも
あります。

右記５項目以外の栄養成分等を特徴とした商品については、「その他成分等」欄にその栄養成分及び
含有量を記載しています。

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

カテゴリー 商品名 原材料名
表示
単位

アレルギー
特定原材料

カロリー ：5kcal未満/100gまたは100ml当たり

たんぱく質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

脂質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

炭水化物 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

コーヒー飲
料

キリン ファイア
モカブレンドの春

牛乳、コーヒー（モカ51%）、砂
糖、全粉乳、脱脂粉乳、乳化
剤、香料、カゼインNa

乳
100ｇ
当たり

32
0.2

～1.2
0

～1
6.3 52 18 109 66

コーヒー飲
料

キリン ファイア
燻～ＩＢＵＳＨＩ～

牛乳、コーヒー、砂糖、脱脂粉
乳、香料、カゼインNa、乳化剤

乳
100ｇ
当たり

33
0.3

～1.3
0

～1
6.3 55 18 116 88

コーヒー飲
料

小岩井
ミルクとコーヒー
＜ホット＞

砂糖、牛乳、コーヒー、脱脂粉
乳、クリーム、デキストリン、食
塩、乳化剤、香料、安定剤（増
粘多糖類）

乳
100ｍｌ
当たり

41
0.4

～1.4
0.1

～1.1
8 43 23 74 38

コーヒー飲
料

キリン ファイア
挽きたて微糖

牛乳、コーヒー、砂糖、全粉
乳、脱脂粉乳、乳化剤、香料、
カゼインNa、甘味料（アセスル
ファムK、スクラロース）

乳
100ｇ
当たり

17
0.3

～1.3
0

～1
2.4 49 17 109 64 糖類1.6g

コーヒー飲
料

キリン ファイア
香る挽きたて

牛乳、コーヒー、砂糖、全粉
乳、脱脂粉乳、香料、乳化剤、
カゼインNa、安定剤（カラギナ
ン）

乳
100ｇ
当たり

33
0.2

～1.2
0

～1
6.3 50 18 108 74

コーヒー飲
料

キリン ファイア
挽きたてブラック

コーヒー、香料
100ｇ
当たり

0 0 0
0

～1
18 4 74 57 糖類0g

料 挽きたてブラック 当たり 1

コーヒー飲
料

キリン ファイア
直火オレ

牛乳、砂糖（グラニュー糖、
ローストシュガー）、コーヒー、
全粉乳、脱脂粉乳、デキストリ
ン、食塩、香料、乳化剤

乳
100ｇ
当たり

43
0.4

～1.4
0.3

～1.3
8.1 46 24 94 58

コーヒー飲
料

キリン ファイア
ネオ 格別ブレンド

牛乳、コーヒー、砂糖、脱脂粉
乳、全粉乳、乳化剤、香料、カ
ゼインNa、苦味料、安定剤（カ
ラギナン）

乳
100ml
当たり

29
0.2

～1.2
0

～1
5.5 59 18 97 60

コーヒー飲
料

キリン ファイア
北海道限定ミルクテイス
ト

牛乳、砂糖、コーヒー、乳化
剤、香料

乳
100ｇ
当たり

47
0.4

～1.4
0.5

～1.5
8.6 38 24 85 40

コーヒー飲
料

小岩井
ミルクとコーヒー
(ペットボトル)

牛乳、砂糖、コーヒー、水あ
め、全粉乳、クリーム、脱脂粉
乳、デキストリン、食塩、乳化
剤、香料、安定剤（増粘多糖
類）

乳
100ｍｌ
当たり

43
0.3

～1.3
0.4

～1.4
8 45 21 70 32

コーヒー飲
料

小岩井
ミルクとコーヒー
(缶)

牛乳、砂糖、コーヒー、水あ
め、全粉乳、脱脂粉乳、クリー
ム、デキストリン、食塩、乳化
剤、香料

乳
100ｇ
当たり

43
0.3

～1.3
0.4

～1.4
8 43 20 67 32

コーヒー飲
料

キリン ファイア
ビターショット

牛乳、コーヒー、砂糖（グラ
ニュー糖、ローストシュガー）、
脱脂粉乳、全粉乳、香料、乳
化剤、カゼインNa、苦味料、安
定剤（カラギナン）

乳
100ｇ
当たり

28
0.2

～1.2
0

～1
5.6 54 16 114 76

コーヒー飲
料

キリン ファイア
直火豆１．５倍珈琲

牛乳、コーヒー、砂糖、全粉
乳、脱脂粉乳、食塩、乳化剤、
カゼインＮａ、香料、安定剤（カ
ラギナン）

乳
100ｇ
当たり

37
0.4

～1.4
0

～1
7.2 61 21 125 92

コーヒー飲
料

キリン ファイア
プレミアムブレンド 火の
恵み
(紙)

牛乳、砂糖、コーヒー、全粉
乳、脱脂粉乳、乳化剤、香料、
カゼインＮａ

乳
100ｍｌ
当たり

34
0.3

～1.3
0

～1
6.6 57 18 107 73

コーヒー飲
料

キリン ファイア
ブラック

コーヒー（グァテマラ51％）、香
料

100ｇ
当たり

0 0 0
0

～1
18 5 71 63 糖類0g

コーヒー飲
料

キリン ファイア
ブラック スペシャル

コーヒー、香料、シリコーン
100ｇ
当たり

0 0 0
0

～1
16 4 64 58 糖類　0g

コーヒー飲
料

キリン ファイア
関西限定ミルク珈琲

牛乳、砂糖、コーヒー、加糖練
乳、全粉乳、脱脂粉乳、乳化
剤、香料

乳
100ｇ
当たり

43
0.3

～1.3
0.3

～1.3
8.1 39 24 79 33
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キリンビバレッジ商品ラインナップ　原材料・栄養成分一覧 （2012年2月21日現在）

厚生労働省の定める栄養表示基準にのっとり、栄養成分量が右記の場合は 「0」と表示していることも
あります。

右記５項目以外の栄養成分等を特徴とした商品については、「その他成分等」欄にその栄養成分及び
含有量を記載しています。

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

カテゴリー 商品名 原材料名
表示
単位

アレルギー
特定原材料

カロリー ：5kcal未満/100gまたは100ml当たり

たんぱく質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

脂質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

炭水化物 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

コーヒー飲
料

キリン ファイア
カフェゼロ

牛乳、コーヒー、調整クリー
ム、植物油脂、香料、カゼイン
Ｎａ、乳化剤、甘味料（アセス
ルファムＫ、スクラロース）

乳
100ｇ
当たり

12
0

～1
0

～1
1.1 51 14 98 62

糖類　0g
栄養表示基準に基づ
き、糖類0.5g（100ml当た
り）未満を糖類0としてい
ます

コーヒー飲
料

キリン ファイア
カフェオレ
（紙）

牛乳、砂糖、コーヒー、加唐練
乳、全粉乳、脱脂粉乳、乳化
剤、香料

乳
100ｍｌ
当たり

45
0.4

～1.4
0.4

～1.4
8.4 47 24 80 42

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

スポーツ・
健康飲料

キリン エコシリーズ ＫＩＲ
ＩＮ ＬＯＶＥＳ ＳＰＯＲＴＳ
Ｎａ５０
（キリン ラブズ スポーツ
エヌエー５０）

果糖ぶどう糖液糖、食塩、シト
ルリン、クエン酸、香料、クエ
ン酸Na、乳酸Ca、ピロリン酸
鉄、アルギニン、グルコン酸
Ca、塩化Ｋ、塩化Mg、甘味料
（アセスルファムK、スクラロー
ス）

100ｍｌ
当たり

16 0 0 4 50
検出
せず

6
検出
せず

カルシウム 8mg
カリウム 6mg
マグネシウム 1mg
鉄 0.18mg
シトルリン 10mg
アルギニン 10mg

スポーツ・
健康飲料

キリン ウコン［ダブル］

砂糖類(高果糖液糖、砂糖)、
オルニチン、酸味料、安定剤
(増粘多糖類)、香料、ウコン色
素、甘味料(スクラロース、ア
セスルファムＫ)

100ｍｌ
当たり

※
20

0.5
～1.1

0 4.2 59
検出
せず

2
検出
せず

クルクミン　30mg
オルニチン　400mg
※製品1本／100ml当た
り

スポーツ・
ＫＩＲＩＮ ＬＯＶＥＳ ＳＰＯＲ
ＴＳ

果糖ぶどう糖液糖、食塩、シト
ルリン、クエン酸、香料、クエ
ン酸Na、乳酸Ca、アルギニ

ピ 酸鉄 グ 酸
100ｍｌ 検出

6 未測定

カルシウム　8mg
マグネシウム　1mg
鉄

アレルギー
特定原材料

表示
単位

原材料名商品名カテゴリー

スポ ツ
健康飲料

ＴＳ
(キリン ラブズ スポーツ)

ン、ピロリン酸鉄、グルコン酸
Ca、塩化Ｋ、塩化Mg、甘味料
（アセスルファムK、スクラロー
ス）

100ｍｌ
当たり

16 0 0 4 44
検出
せず

6 未測定 鉄 0.18mg
シトルリン　20mg
アルギニン　20mg

スポーツ・
健康飲料

キリン アミノサプリ

果糖ぶどう糖液糖、食塩、オ
ルニチン、シトルリン、香料、ク
エン酸、アスパラギン酸Na、ク
エン酸Na、アルギニン、リジ
ン、グルタミン酸Na、グリシン、
プロリン、甘味料(スクラロー
ス、アセスルファムＫ)、アラニ
ン、ロイシン、イソロイシン、バ
リン

100ｇ・
100ｍｌ
当たり

9 0 0 2 55
検出
せず

検出
せず

未測定

アミノ酸200mg[アスパラ
ギン酸78mg、アルギニン
38mg、リジン30mg、グル
タミン酸20mg、オルニチ
ン9mg、グリシン9mg、プ
ロリン6mg、アラニン
3mg、シトルリン3mg、ロ
イシン2mg、イソロイシン
1mg、バリン1mg]

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

炭酸飲料
キリン 大人のキリンレモ
ン リミテッド

レモン果汁、砂糖、オルニチ
ン、ローヤルゼリー、ビタミン
Ｃ、香料、酸味料、甘味料（ア
セスルファムK、スクラロー
ス）、マリーゴールド色素

100ｍｌ
当たり

12 0 0 3 13 2 8 未測定
ビタミンＣ 147mg
オルニチン 80mg

炭酸飲料
キリンヌューダ
プレーンソーダ

酸味料、香料、乳化剤、テア
ニン

100ｍｌ
当たり

0 0 0 0 0
検出
せず

検出
せず

未測定 糖類 0g

炭酸飲料
キリン ヌューダ
グレープフルーツ

水溶性食物繊維、食塩、香
料、 酸味料、テアニン

100ｍｌ
当たり

0 0 0
糖質 0
食物繊
維 0.55

23
検出
せず

検出
せず

未測定
糖類0g
テアニン3mg

炭酸飲料
キリン 大人のキリンレモ
ン

レモン果汁、水溶性食物繊
維、オルニチン、クエン酸、酸
味料、香料、甘味料（アセスル
ファムK、スクラロース）、ナイ
アシン、ビタミンＢ６

100ｍｌ
当たり

0 0 0

糖質0
～1

食物繊
維0～1

25 7 6 未測定

糖類　0g
ビタミンＢ６　0.2mg
オルニチン　80mg
クエン酸　310mg
果汁1％

原材料名
表示
単位

カテゴリー 商品名
アレルギー
特定原材料

炭酸飲料
キリン メッツ
グレープフルーツ

砂糖類（果糖ぶどう糖液糖、
砂糖）、酸味料、香料

100ｍｌ
当たり

38 0 0 9.5 19
検出
せず

検出
せず

未測定
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キリンビバレッジ商品ラインナップ　原材料・栄養成分一覧 （2012年2月21日現在）

厚生労働省の定める栄養表示基準にのっとり、栄養成分量が右記の場合は 「0」と表示していることも
あります。

右記５項目以外の栄養成分等を特徴とした商品については、「その他成分等」欄にその栄養成分及び
含有量を記載しています。

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

カテゴリー 商品名 原材料名
表示
単位

アレルギー
特定原材料

カロリー ：5kcal未満/100gまたは100ml当たり

たんぱく質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

脂質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

炭水化物 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

炭酸飲料
キリン アルギニンＶ
パワフルエナジー

砂糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂
糖)、食塩、ビタミンＣ、酸味
料、アルギニン、香料、紅花色
素、カフェイン

100ｍｌ
当たり

52 0 0 13 20
検出
せず

検出
せず

4
ビタミンＣ　143mg
アルギニン　143mg

炭酸飲料 キリンレモン

砂糖類（果糖ぶどう糖液糖、
砂糖、ぶどう糖）、乳酸カルシ
ウム、酸味料、香料、ナイアシ
ン、ビタミンＢ6

100ｍｌ
当たり

38 0 0 9.5 9.5
検出
せず

検出
せず

未測定
ぶどう糖　3.6g
カルシウム　22mg
ビタミンＢ6　0.07mg

炭酸飲料
キリンレモン
オリジナル
（缶）

砂糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂
糖)、酸味料、香料

100ｍｌ
当たり

38 0 0 9.5 15
検出
せず

検出
せず

未測定

炭酸飲料
キリンレモン
(リターナブルびん)

砂糖類（液糖、砂糖）、香料、
酸味料

100ｍｌ
当たり

40 0 0

糖質
9.9

食物繊
維0

14.4
検出
せず

検出
せず

未測定

炭酸飲料
キリンガラナ
(北海道限定)

砂糖類（果糖ぶどう糖液糖、
砂糖）、ガラナエキス、カラメル
色素、酸味料、香料、カフェイ
ン

100ｍｌ
当たり

44 0 0 11 0
検出
せず

検出
せず

9

炭酸飲料 キリン コーラ
砂糖類（果糖ぶどう糖液糖、
砂糖）、カラメル色素、香料、
酸味料 カフェイン

100ｍｌ
当たり

44 0 0 11
1

～10
18

検出
せず

10
酸味料、カフェイン

炭酸飲料
キリン
天然水使用 炭酸水

水（ナチュラルミネラルウォー
ター）、二酸化炭素

100ｍｌ
当たり

0 0 0 0
0

～3
未測定 0.09 未測定

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

果実飲料
小岩井
純水白桃

砂糖類（果糖ぶどう糖液糖、
砂糖）、もも（国産）、酸味料、
香料、安定剤（キサンタンガ
ム）、カロチン色素

もも
100ｍｌ
当たり

44 0 0 11 20 2 14 未測定

果実飲料

小岩井
純水れもん
～はちみつ仕立て～

砂糖類（果糖ぶどう糖液糖、
砂糖）、レモン、はちみつ、炭
酸水素Na、香料、酸味料、ビ
タミンＣ、安定剤（キサンタンガ
ム）

100ｍｌ
当たり

44 0 0 11 79 2 10 未測定 ビタミンＣ 22～74mg

果実飲料
小岩井
純水みかん
(ペットボトル)

うんしゅうみかん、砂糖類（果
糖ぶどう糖液糖、砂糖）、酸味
料、香料、環状オリゴ糖、ビタ
ミンＣ、カロチン色素

100ｍｌ
当たり

44 0 0 11 12 2 24 未測定

果実飲料
小岩井
純水みかん
（缶）

うんしゅうみかん、砂糖類（果
糖ぶどう糖液糖、砂糖）、酸味
料、香料、ビタミンＣ

100ｇ
当たり

44 0 0 11 12 2 23 未測定

果実飲料
小岩井
純水りんご

りんご（国産）、砂糖類（果糖
ぶどう糖液糖、高果糖液糖、
砂糖）、酸味料、香料、安定剤
（キサンタンガム）、カロチン色
素

りんご
100ｇ・
100ｍｌ
当たり

48 0 0 12 16 2 20 未測定

果実飲料
小岩井
純水ぶどう

ぶどう、砂糖類（果糖ぶどう糖
液糖、砂糖）、酸味料、香料、
カラメル色素、ブドウ色素

100ｍｌ
当たり

48 0 0 12 13 2 11 未測定

キリン オレンジ オレンジ、糖類（果糖ぶどう糖
100 ｌ

カテゴリー 商品名 原材料名
アレルギー
特定原材料

表示
単位

果実飲料
キリン オ ンジ
きりり
（リターナブルびん）

オ ンジ、糖類（果糖ぶ う糖
液糖、砂糖）、香料、酸味料、
ビタミンＣ

オレンジ
100ｍｌ
当たり

38 0.2 0 9.2 11.2 未測定 未測定 未測定

果実飲料
トロピカーナ
ピュアプレミアム
オレンジ

オレンジ オレンジ
100ｍｌ
当たり

49 0.8 0 12
0

～10
21 200

検出
せず

ビタミンＣ　28mg
葉酸　21μg
果糖　2.4g
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厚生労働省の定める栄養表示基準にのっとり、栄養成分量が右記の場合は 「0」と表示していることも
あります。

右記５項目以外の栄養成分等を特徴とした商品については、「その他成分等」欄にその栄養成分及び
含有量を記載しています。

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

カテゴリー 商品名 原材料名
表示
単位

アレルギー
特定原材料

カロリー ：5kcal未満/100gまたは100ml当たり

たんぱく質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

脂質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

炭水化物 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

果実飲料
トロピカーナ
ピュアプレミアム
グレープフルーツ

グレープフルーツ
100ｍｌ
当たり

38 0.6 0 8.8
0

～10
未測定 150

検出
せず

ビタミンＣ　23mg
葉酸　11μg
果糖　2.4g

果実飲料
トロピカーナ
ホームメイドスタイル
パインアップルブレンド

果実（パインアップル、りんご、
バナナ）、香料

りんご
バナナ

100ｍｌ
当たり

50
0

～1
0 12

0
～10

9 125 未測定 果糖 3.8g

果実飲料
トロピカーナ
ホームメイドスタイル
オレンジ

オレンジ オレンジ
100ｍｌ
当たり

52
0.3

～1.3
0 12

0
～10

19 198 未測定
ビタミンＣ　38mg
葉酸　26μg
果糖　2.8g

果実飲料
トロピカーナ
ホームメイドスタイル
グレープフルーツ

グレープフルーツ、香料
100ｍｌ
当たり

39
0

～1
0 9.3

0
～10

13 124 未測定
ビタミンＣ　32mg
葉酸　5～15μg
果糖　2.4g

果実飲料
トロピカーナ
ホームメイドスタイル
アップル

りんご、香料、酸化防止剤(ビ
タミンＣ)

りんご
100ｍｌ
当たり

52 0 0 13
0

～10
8 125 未測定

果糖　6.2g
ポリフェノール　178mg

果実飲料
トロピカーナ
ホームメイドスタイル
グレープ

ぶどう、香料
100ｍｌ
当たり

54 0 0 13
0

～10
9 31 未測定

果糖　6.1g
ポリフェノール　91mg

果実飲料
トロピカーナ
ホームメイドスタイル
フルーツブレンド

果実(オレンジ、ぶどう、いち
ご、もも)、香料

オレンジ
もも

100ｍｌ
当たり

50
0

～1
0 12

0
～10

18 167 未測定
ビタミンＣ　27mg
葉酸　16μg
果糖　3.6g

トロピカーナ 果実(りんご、マンゴー)、香
100ｍｌ 0 0

定果実飲料 ホームメイドスタイル
マンゴーブレンド

料、酸化防止剤(ビタミンＣ)、
酸味料

りんご
100ｍｌ
当たり

52
0

～1
0 13

0
～10

7 125 未測定 果糖　5.2g

果実飲料
トロピカーナ
フルーツ×フルーツ
オレンジ

オレンジ（バレンシア58%、ネー
ブル5%）

オレンジ
100ｍｌ
当たり

47
0

～1
0 11

0
～10

19 209 未測定 葉酸 16μg

果実飲料
トロピカーナ
フルーツ×フルーツ
グレープフルーツ

グレープフルーツ、香料
100ｍｌ
当たり

37
0

～1
0 9

0
～10

13 124 未測定 －

果実飲料
トロピカーナ
フルーツ×フルーツ
アップル

りんご、香料 りんご
100ｍｌ
当たり

48 0 0 12
0

～10
8 115 未測定

果糖 5.9g
ポリフェノール 35mg

果実飲料
トロピカーナ
フルーツ×フルーツ
グレープ

ぶどう、香料
100ｍｌ
当たり

50 0 0 12
0

～10
11 37 未測定

果糖 5.8g
ポリフェノール 77mg

果実飲料
トロピカーナ
フルーツ×フルーツ
パインアップル

パインアップル（スムースカイ
エン93%以上、ゴールデンパイ
ン6%以上）、香料

100ｍｌ
当たり

48
0

～1
0 12

0
～10

10 146 未測定

果実飲料
トロピカーナ
フルーツ×フルーツ
フルーツブレンド

果実（オレンジ、ぶどう、いち
ご、もも）、香料

オレンジ
もも

100ｍｌ
当たり

50
0

～1
0 12

0
～10

16 157 未測定 葉酸 12μg

果実飲料
トロピカーナ
フルーツ×フルーツ
マンゴーブレンド

果実（りんご、マンゴー）、香料 りんご
100ｍｌ
当たり

52 0 0 13
0

～10
8 125 未測定

果実飲料

トロピカーナ
100%ジュース
ナチュラルモーニング
(紙)

果実（オレンジ、ぶどう、その
他）、香料

オレンジ
100ｍｌ
当たり

55 0.6 0 13
0

～10
18 168

検出
せず

果糖　4.6g
葉酸　16μg

果実飲料

トロピカーナ
１００％ジュース
濃くて甘いアップルレモ
ネード

果実（りんご、レモン）、砂糖、
はちみつ、香料、ビタミンＣ

りんご
100ｇ
当たり

52 0 0 13
0

～10
7 110 - ビタミンＣ 12～80mg

果実飲料

トロピカーナ
100%ジュース
オレンジ
（缶）

オレンジ、香料 オレンジ
100ｇ
当たり

44 0～1 0 10
0

～10
17 180 未測定

（缶）

果実飲料

トロピカーナ
100%ジュース
アップル
（缶）

りんご、香料 りんご
100ｇ
当たり

44 0 0 11
0

～10
5 100 未測定
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キリンビバレッジ商品ラインナップ　原材料・栄養成分一覧 （2012年2月21日現在）

厚生労働省の定める栄養表示基準にのっとり、栄養成分量が右記の場合は 「0」と表示していることも
あります。

右記５項目以外の栄養成分等を特徴とした商品については、「その他成分等」欄にその栄養成分及び
含有量を記載しています。

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

カテゴリー 商品名 原材料名
表示
単位

アレルギー
特定原材料

カロリー ：5kcal未満/100gまたは100ml当たり

たんぱく質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

脂質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

炭水化物 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

果実飲料

トロピカーナ
100%ジュース
グレープ
（缶）

ぶどう、香料
100ｇ
当たり

47 0 0 12
0

～10
10 32 未測定

果実飲料

トロピカーナ
100%ジュース
パインアップル
（缶）

パインアップル、香料
100ｇ
当たり

46 0.4 0.1

糖質
10.9

食物繊
維0.1

0 8 97 未測定

果実飲料

トロピカーナ
100%ジュース
フルーツブレンド
（缶）

果実（オレンジ、ぶどう、いち
ご、もも）、香料

オレンジ
もも

100ｇ
当たり

46 0～1 0 11
0

～10
15 130 未測定

果実飲料
トロピカーナ
朝のフルーツジュース
ブレンド

果実(オレンジ、ぶどう、その
他)、香料

オレンジ
100ｇ
当たり

55 0.6 0 13
0

～10
16 168 未測定 果糖　4.7g

果実飲料

トロピカーナ
アフタヌーンフルーツ
濃い味わいの黒ぶどうブ
レンド

果実（りんご、ぶどう、ざくろ）、
香料

りんご
100ｍｌ
当たり

54 0 0 13
0

～10
8 80 未測定

果実飲料
トロピカーナ
100％フルーツ
冬りんご

りんご りんご
100ｍｌ
当たり

49 0 0 12
0

～10
5 115 未測定

果実飲料
トロピカーナ
１００％フルーツ
オレンジ

オレンジ オレンジ
100ｍｌ
当たり

51
0.3

～1.3
0 12

0
～10

22 209 未測定

果実飲料
トロピカーナ
１００％フルーツ
グレープフルーツ

グレープフルーツ
100ｍｌ
当たり

39
0

～1
0 9.3

0
～10

13 124 未測定

果実飲料
トロピカーナ 飲みごたえ
とろあまブレンド
ピーチ味

果実（りんご、マンゴー、も
も）、果糖、はちみつ、香料

りんご
もも

100ｍｌ
当たり

53 0 0 13
0

～10
7 101 未測定

果実飲料

トロピカーナ
シーズンズ・ベスト
香りきらめく
ウィンターブレンド

果実（りんご、ぶどう、いちご、
レッドカラント）、香料

りんご
100ｍｌ
当たり

51 0 0 13
0

～10
8 115 未測定

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

野菜飲料
キリン
無添加野菜
濃い野菜１００％

トマトジュース（濃縮トマト還
元）、野菜ジュース（にんじん
（濃縮還元）、セロリ、パセリ、
クレソン、キャベツ、ラディッ
シュ、ほうれんそう、みつば）、
レモン果汁、セロリシード、こ
しょう

200ｍｌ
当たり 53

1
～2

0
糖質11
食物繊
維1～2

8
～103

54 590 未測定
β-カロテン 2600～7200
μg、ショ糖 0～5g、リコ
ピン 14mg

野菜飲料
キリン
無添加野菜
濃い野菜と果物

濃縮にんじん、果実（ぶどう
（濃縮還元）、レモン（濃縮還
元））、野菜（セロリ、パセリ、ク
レソン、キャベツ、ラディッ
シュ、ほうれんそう、みつば）

200ｍｌ
当たり

91
0.3

～1.3
0 22

7
～146

47.8 370 未測定
β-カロテン 3600～
11000μg、ショ糖 0～8g

カテゴリー 商品名 原材料名
アレルギー
特定原材料

表示
単位
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キリンビバレッジ商品ラインナップ　原材料・栄養成分一覧 （2012年2月21日現在）

厚生労働省の定める栄養表示基準にのっとり、栄養成分量が右記の場合は 「0」と表示していることも
あります。

右記５項目以外の栄養成分等を特徴とした商品については、「その他成分等」欄にその栄養成分及び
含有量を記載しています。

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

カテゴリー 商品名 原材料名
表示
単位

アレルギー
特定原材料

カロリー ：5kcal未満/100gまたは100ml当たり

たんぱく質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

脂質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

炭水化物 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

野菜飲料
小岩井
無添加野菜
32種の野菜と果実

濃縮にんじん、果実（ぶどう
（濃縮還元）、レモン（濃縮還
元））、野菜ジュース（セロリ、
パセリ、アスパラガス（濃縮還
元）、赤ピーマン（濃縮還元）、
キャベツ（濃縮還元）、ブロッコ
リー（濃縮還元）、カリフラワー
（濃縮還元）、かぼちゃ（濃縮
還元）、レッドキャベツ（濃縮還
元）、クレソン、ケール、キャベ
ツ、ラディッシュ、ほうれんそ
う、みつば、きゅうり、はくさ
い、あしたば、こまつな、チコ
リー、きょうな、だいこん、のざ
わな、ビーツ、ねぎ、いんげ
ん、レタス、りょくとうもやし、ア
ルファルファもやし、芽キャベ
ツ）

100ｇ
当たり

40
0.3

～0.7
0 10

5
～30

19.9 180 0

カリウム　180mg
カルシウム　11mg
マグネシウム　8mg
βカロテン　1800～5000
μg
ビタミンＥ　0.1～0.6mg
ショ糖 　0.7～2.5g
ビタミンＫ　4μg

野菜飲料
小岩井
無添加野菜
31種の野菜100%

トマトジュース（濃縮トマト還
元）、野菜ジュース（にんじん
（濃縮還元）、セロリ、パセリ、
アスパラガス（濃縮還元）、赤
ピーマン（濃縮還元）、キャベ
ツ（濃縮還元）、ブロッコリー
（濃縮還元）、カリフラワー（濃
縮還元）、かぼちゃ（濃縮還
元）、レッドキャベツ（濃縮還
元）、クレソン、ケール、キャベ
ツ、ラディッシュ、ほうれんそ
う、みつば、きゅうり、はくさ
い、あしたば、こまつな、チコ

100ｇ
当たり

25 0.9 0

糖質
4.5

食物繊
維0.8

10
～30

25.3 280 0

カリウム　280mg
カルシウム　10mg
マグネシウム　10mg
鉄　0.1～0.5mg
β-カロテン　1000～
2000μg
ビタミンＥ　0.5～1.5mg
葉酸　3～25μg
ショ糖 0.5～1.1gい、あしたば、 ま な、チ

リー、きょうな、だいこん、のざ
わな、ビーツ、ねぎ、いんげ
ん、レタス、りょくとうもやし、ア
ルファルファもやし、芽キャベ
ツ）、レモン果汁、セロリシー
ド、こしょう

ショ糖 0.5 1.1g
リコピン　9.2mg
ビタミンＫ　3μg

野菜飲料
キリン トマトジュース
（缶）

トマト、食塩
190ｇ
当たり

※
36 1.5 0 7.6 240 未測定 未測定 未測定

リコピン　16mg
ビタミンＫ　3.8μg
※製品1缶／190g当たり

野菜飲料
キリン トマトジュース
(紙）

トマト、食塩
100ｍｌ
当たり

14
～28

0
～2

0
3

～6
170 未測定 未測定 未測定 ビタミンＫ　2μg

野菜飲料
キリン
毎日果菜（まいにちくだ
さい）

砂糖類（果糖ぶどう糖液糖、
砂糖）、果汁（オレンジ、もも、
いちご）、牛乳、殺菌乳酸菌飲
料、にんじん汁、アロエベラパ
ウダー（葉肉部）、乳酸カルシ
ウム、酸味料、安定剤（ペクチ
ン）、香料、ビタミンＣ、ビタミン
Ｂ１、ビタミンＡ、ビタミンＤ

乳
オレンジ

もも

100ｍｌ
当たり

56 0 0 14 6 未測定 未測定 未測定

カルシウム　64mg
ビタミンＡ　80～180μg
ビタミンＢ1　0.1～0.3mg
ビタミンＣ　12～35mg
ビタミンＤ　0.4～1.5μg

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

水 ボルヴィック 水（鉱泉水）
100ｍｌ
当たり

0 0 0 0 1.16 0.007 0.62 未測定

カルシウム　1.15mg
マグネシウム　0.80mg
カリウム　0.62mg
硬度60度（軟水）
ｐＨ値7.0

水
ボルヴィック
フルーツキス
レモン

ミネラルウォーター、転化糖、
砂糖、酸味料、香料、保存料
（安息香酸Ｎａ）

100ｍｌ
当たり

19 0 0 4.7 5.6 0.007 0.62 未測定

水
キリン
アルカリイオンの水
（2Lペットボトル）

水（鉱水）
(静岡県御殿場市)

100ｍｌ
当たり

0 0 0 0 0.8 未測定 0.16 未測定

カルシウム　1.3mg
マグネシウム　0.64mg
ｐＨ値8.8～9.4（アルカリ
性）
硬度59mg／L（軟水）

カルシウム 2 6mg

表示
単位

カテゴリー 商品名 原材料名
アレルギー
特定原材料

水
キリン
アルカリイオンの水
（500ｍｌペットボトル）

水（鉱水）
(静岡県焼津市)

100ｍｌ
当たり

0 0 0 0 0.87 未測定 0.12 未測定

カルシウム 2.6mg
マグネシウム　0.26mg
ｐＨ値8.8～9.4（アルカリ
性）
硬度76mg／L（軟水）
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キリンビバレッジ商品ラインナップ　原材料・栄養成分一覧 （2012年2月21日現在）

厚生労働省の定める栄養表示基準にのっとり、栄養成分量が右記の場合は 「0」と表示していることも
あります。

右記５項目以外の栄養成分等を特徴とした商品については、「その他成分等」欄にその栄養成分及び
含有量を記載しています。

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

カテゴリー 商品名 原材料名
表示
単位

アレルギー
特定原材料

カロリー ：5kcal未満/100gまたは100ml当たり

たんぱく質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

脂質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

炭水化物 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

その他
小岩井
濃厚カフェオレ

【殺菌乳を使用する場合】
牛乳、砂糖、コーヒー、全粉
乳、脱脂粉乳、クリーム、キャ
ラメルソース、食塩、香料、乳
化剤
【生乳を使用する場合】
生乳（５０％未満）、砂糖、コー
ヒー、全粉乳、脱脂粉乳、ク
リーム、キャラメルソース、食
塩、香料、乳化剤

乳
100g

当たり
50

0.9
～1.9

1.2
～1.9

7.5 60 39 103 34

その他

キリン
世界のKitchenから
ふんわり薫る柑橘ジャス
ミン

砂糖類（果糖ぶどう糖液糖、
砂糖）、果汁（オレンジ、レモ
ン）、ジャスミン茶（特級51%）、
はちみつ、紅茶、香料、ビタミ
ンＣ

オレンジ
100ｍｌ
当たり

32 0 0 8 0 2 20 13

その他

小岩井
ミルクとココア
＜ホット＞
（ペットボトル）

砂糖、牛乳、脱脂粉乳、ココア
パウダー、クリーム、食塩、セ
ルロース、香料、乳化剤、安
定剤（増粘多糖類）

乳
100ｍｌ
当たり

50
0.3

～1.3
0.3

～1.3
10 33 23 64 1

その他
小岩井
ミルクとココア
（缶）

牛乳、砂糖、脱脂粉乳、ココア
パウダー、クリーム、食塩、セ
ルロース、香料、乳化剤、安
定剤（増粘多糖類）

乳
100g

当たり
43

0.4
～1.4

0.3
～1.3

8 33 24 64 1

キリン

スーパースイートコーン（遺伝
子組換えでない）、砂糖、全粉
乳、食塩、バター、たまねぎ、

その他

キリン
世界のKitchenから
香ばしい焼きとうもろこし
のコーンポタージュ

食
クリームチーズ加工品、焙煎
コーンパウダー（遺伝子組換
えでない）、増粘剤（加工でん
粉）、調味料（アミノ酸等）、乳
化剤、香料（原材料の一部に
大豆、小麦を含む）

乳、大豆、
小麦

100ｇ
当たり

46
0.7

～1.7
0.7

～1.7
7.6 230 19 43 -

その他 キリン ホットレモン
砂糖、レモン果汁、はちみつ、
酸味料、香料、ビタミンＣ、マ
リーゴールド色素

100ｍｌ
当たり

44 0 0 11 32
検出
せず

3 - ビタミンＣ 33～110mg

その他
キリン
世界のKitchenから
ソルティ・ライチ

果実（グレープフルーツ、ぶど
う、ライチ）、砂糖類（果糖ぶど
う糖液糖、砂糖）、食塩（沖縄
県産）、酸味料、香料、香辛料
抽出物

100ｍｌ
当たり

36 0 0 9 45 2 15 未測定

その他

キリン
世界のKitchenから
乳酸菌ととろとろ桃の
フルーニュ
（缶）

砂糖類（砂糖、果糖ぶどう糖
液糖）、果汁（もも、マン
ゴー）、牛乳、脱脂粉乳、殺菌
乳酸菌飲料、食塩、安定剤
（大豆多糖類、ペクチン）、酸
味料、香料

もも、乳、
大豆

100ｇ
当たり

48
0

～1
0 11.5

5
～20

15 35 未測定

その他

小岩井
ミルクと乳酸菌＜ヨーグ
ルトテイスト＞
(缶)

砂糖、牛乳、殺菌乳酸菌飲
料、乳酸カルシウム、酸味料、
香料、グルコン酸カルシウム、
安定剤(大豆多糖類)

乳･大豆
100ｇ
当たり

44 0 0 11
0

～10
4 6 未測定 カルシウム　48mg

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

販売終了
商品

キリン メッツ
ワイルドチャージ

水溶性食物繊維、香料、酸味
料、甘味料（アセスルファム
Ｋ、スクラロース）、炭酸水素Ｎ
ａ、アルギニン、ナイアシン、ビ
タミンＢ6

100ｍｌ
当たり

0 0 0.0 食物繊維 14 21 4 未測定
ビタミンB6　0.10mg
アルギニン　12mg

販売終了
商品

トロピカーナ 飲みごたえ
とろあまブレンド
バナナ味

果実（りんご、マンゴー、バナ
ナ）、果糖、はちみつ、香料、
酸化防止剤（ビタミンＣ）

りんご
バナナ

100ｍｌ
当たり

54 0 0.0 13  0～10 6 97 未測定

表示
単位

カテゴリー 商品名 原材料名
アレルギー
特定原材料

販売終了
商品

キリン 午後の紅茶
アップル・ヌーヴォース
パークリング

砂糖類（砂糖、果糖ぶどう糖
液糖）、りんご果汁、紅茶
（ダージリン48％）、香料、酸
味料、ビタミンＣ

りんご
100ｍｌ
当たり

28 0 0.0 7  1～10  検出せず 7 6
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キリンビバレッジ商品ラインナップ　原材料・栄養成分一覧 （2012年2月21日現在）

厚生労働省の定める栄養表示基準にのっとり、栄養成分量が右記の場合は 「0」と表示していることも
あります。

右記５項目以外の栄養成分等を特徴とした商品については、「その他成分等」欄にその栄養成分及び
含有量を記載しています。

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

カテゴリー 商品名 原材料名
表示
単位

アレルギー
特定原材料

カロリー ：5kcal未満/100gまたは100ml当たり

たんぱく質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

脂質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

炭水化物 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

販売終了
商品

キリン ファイア
ネオ 薫るブラック

コーヒー、香料
100ml
当たり

0 0 0.0  0～1 14 4 67 55 糖類 0g

販売終了
商品

キリン ファイア
ネオ やわらかラテ

牛乳、砂糖、コーヒー、脱脂粉
乳、乳化剤、香料、安定剤（カ
ラギナン）

乳
100ml
当たり

33
0.4

～1.4
0.4

～1.4
5.4 45 25 91 43

販売終了
商品

キリン
世界のKitchenから
乳酸菌ととろとろ桃の
フルーニュ
(紙)

砂糖類（砂糖、果糖ぶどう糖
液糖）、果汁（もも、マン
ゴー）、牛乳、脱脂粉乳、殺菌
乳酸菌飲料、食塩、安定剤
（大豆多糖類、ペクチン）、酸
味料、香料

もも、乳、
大豆

100ｍｌ
当たり

50
0

～1
0.0 12  5～20 16 37 未測定

販売終了
商品

キリン 生茶
ザ・スパークリング

砂糖類（高果糖液糖、砂糖）、
緑茶、生茶葉抽出物、香料、
酸味料、カフェイン、カラメル
色素

100ｍｌ
当たり

14 0 0.0 3.6 0  検出せず  検出せず 16

販売終了
商品

キリン ファイア
飲むコーヒーゼリー

砂糖、牛乳、コーヒー、全粉
乳、クリーム、脱脂粉乳、乳化
剤、ゲル化剤（増粘多糖類）、
香料、カゼインNa

乳
100ｇ
当たり

38
0.3

～1.3
0

～1
7.6 46 17 89 50

販売終了
商品

キリン
からだ想い100
＜キャロット・フルーツ＞

濃縮にんじん、果実（ぶどう
（濃縮還元）、レモン（濃縮還
元）、オレンジ（濃縮還元））、
野菜（セロリ、赤ピーマン（濃
縮還元）、キャベツ（濃縮還
元）、カリフラワー（濃縮還
元）、ブロッコリー（濃縮還
元）、かぼちゃ（濃縮還元）、ア
スパラガス（濃縮還元）、レッド
キャベツ（濃縮還元）、パセリ、
クレソン、ほうれんそう、ラ
ディッシュ(濃縮還元)、みつ
ば、ほうれんそう(濃縮還元)、
ピーマン(濃縮還元)、レタス、
こまつな、ケール、芽キャベ
ツ、りょくとうもやし、アルファ
ルファもやし）

オレンジ
190ｇ
当たり

※
71

0.5
～1.2

0.0 17  7～57 36 302 未測定

βｰカロテン　3100～
7200μg
ショ糖　1.7～4.2g
ビタミンＫ　11.4μg
※製品1缶／190g当たり

販売終了
商品

キリン
からだ想い100
＜トマト･フルーツ＞

トマトジュース（濃縮トマト還
元）、果実（りんご（濃縮還
元）、マンゴー（濃縮還元）、グ
レープフルーツ（濃縮還元）、
レモン（濃縮還元））、野菜
ジュース（セロリ、アスパラガ
ス（濃縮還元）、赤ピーマン
（濃縮還元）、キャベツ（濃縮
還元）、ブロッコリー（濃縮還
元）、カリフラワー（濃縮還
元）、かぼちゃ（濃縮還元）、
レッドキャベツ（濃縮還元）、
ケール、きゅうり、はくさい、あ
したば、こまつな、チコリー、
きょうな、だいこん、のざわな、
ビーツ、ねぎ、さやいんげん、
レタス、りょくとうもやし、アル
ファルファもやし、芽キャベツ）

りんご
190ｇ
当たり

※
77 1.2 0.0 18  4～32 29 359 未測定

ショ糖　0.9～2.2g
リコビン　10mg
ビタミンＫ　7.2μg
※製品1缶／190g当たり

販売終了
商品

キリン ファイア
ネオ 牛乳１００％のラテ

牛乳、コーヒー、乳化剤、香
料、安定剤（カラギナン）

乳
100ml
当たり

18
0.4

～1.4
0.5

～1.5
 0.9～1.9 44 23 90 44 ショ糖 0g 

販売終了
ボルヴィック
フル ツキス

ミネラルウォーター、転化糖・
砂糖 酸味料 香料 保存料

100ｍｌ
16 0 0 0 3 9 5 6 0 007 0 62 未測定

商品
フルーツキス
マスカット

砂糖、酸味料、香料、保存料
（安息香酸Na）

当たり
16 0 0.0 3.9 5.6 0.007 0.62 未測定

販売終了
商品

トロピカーナ
100%ジュース
常夏パイン
（缶）

パインアップル、香料
100ｇ
当たり

46 0～1 0.0 11  0～10 10 140 未測定
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厚生労働省の定める栄養表示基準にのっとり、栄養成分量が右記の場合は 「0」と表示していることも
あります。

右記５項目以外の栄養成分等を特徴とした商品については、「その他成分等」欄にその栄養成分及び
含有量を記載しています。

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

カテゴリー 商品名 原材料名
表示
単位

アレルギー
特定原材料

カロリー ：5kcal未満/100gまたは100ml当たり

たんぱく質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

脂質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

炭水化物 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

販売終了
商品

キリン 午後の紅茶
エスプレッソティー・
アイスラテ

牛乳、砂糖、脱脂粉乳、紅茶、
全粉乳、乳化剤、香料、ビタミ
ンＣ、安定剤（セルロース）、グ
ルコン酸Na

乳
100ｇ
当たり

44 1.6 1.0 7.2 38 42 90 37

販売終了
商品

トロピカーナ
アフタヌーンフルーツ
ジューシーパインアップ
ルブレンド

果実（りんご、パインアップル、
パッションフルーツ）、香料、安
定剤（ペクチン）

りんご
100ｍｌ
当たり

50 0 0 12
0

～10
7 126 未測定

販売終了
商品

キリン ファイア
アイスコーヒー

コーヒー、果糖ぶどう糖液糖、
香料

100ｇ
当たり

12 0 0 3 18 4 70 62

販売終了
商品

キリン ファイア
アイスオレ

牛乳、砂糖、コーヒー、脱脂粉
乳、全粉乳、調整クリーム、乳
化剤、香料、安定剤（カラギナ
ン）

乳
100ｇ
当たり

29
0.3

～1.3
0

～1
5.2 45 22 91 49

販売終了
商品

キリン ファイア
ブラック＜手摘み完熟豆
＞

コーヒー、香料
100ｇ
当たり

0 0 0
0

～1
17 5 73 61 糖類　0g

販売終了
商品

キリン ファイア
うまいＩＣＥ

コーヒー、砂糖類（砂糖、果糖
ぶどう糖液糖）、香料、苦味料

100ｇ
当たり

20 0 0 4.9 17 4 80 72

販売終了
商品

キリン 午後の紅茶
ヘルシーミルクティー

牛乳、脱脂粉乳、紅茶、全粉
乳、食塩、香料、乳化剤、ビタ
ミンＣ、甘味料（アセスルファ
ムK、ステビア、スクラロース）

乳
100ｍｌ
当たり

12
0.4

～1.4
0

1
～2

29 24 55 22

ショ糖　0g
栄養表示基準に基づ
き、脂質 0.5g(100ml当た
り)未満を「脂肪ゼロ」とし
ています

販売終了
商品

キリン ファイア
スイートショット

牛乳、コーヒー（マンデリン
51％）、調整クリーム、植物油
脂、キャラメルソース、香料、
カゼインNa、乳化剤、甘味料
（アセスルファムK、スクラロー
ス、ステビア）

乳
100ｇ
当たり

12  0～1  0～1 1.1 50 14 97 62 糖類 0g

販売終了
商品

キリン 午後の紅茶
エスプレッソティー・
ラテ

牛乳、砂糖、紅茶、全粉乳、脱
脂粉乳、デキストリン、食塩、
香料、乳化剤、ビタミンＣ、グ
ルコン酸Ｎａ、増粘剤（キサン
タンガム）

乳
100ｇ
当たり

44  0.3～1.3  0.3～1.3 8.5 30 20 55 31

販売終了
商品

小岩井
純水グレープフルーツ

グレープフルーツ、砂糖類（果
糖ぶどう糖液糖、砂糖）、香
料、酸味料、マリーゴールド色
素

100ｍｌ
当たり

44 0 0 11
4

～14
5 39 -

販売終了
商品

トロピカーナ シーズン
ズ・ベスト
はなやか春ブレンド

果実（りんご、もも、すもも、
チェリー）、香料

 りんごもも
100ｍｌ
当たり

49 0 0 12
0

～10
9 136 -

販売終了
商品

小岩井
いちご＜ヨーグルト風味
＞

砂糖類（砂糖、果糖ぶどう糖
液糖）、牛乳、いちご果汁、脱
脂粉乳、殺菌乳酸菌飲料、食
塩、香料、安定剤（大豆多糖
類）、酸味料、酸化防止剤（ビ
タミンＣ）、クチナシ色素

乳、大豆
100ｍｌ
当たり

46  0～1 0 11 27 9 16 -

販売終了
商品

キリン ファイア
ブラック＜本日のコー
ヒー＞

コーヒー、香料
100ｇ
当たり

0 0 0
0

～1
14 3 65 49 糖類　0g

販売終了
トロピカーナ
１００％ジュース

果実（りんご、マンゴー）、香
りんご

100ｇ
49 0 0 12

0
7 120 -

商品
１００％ジュ ス
アップル＆マンゴー

料、酸味料
りんご

当たり
49 0 0 12

～10
7 120

販売終了
商品

キリン ファイア
プレミアムブレンド 火の
恵み
(缶)

牛乳、コーヒー、砂糖、全粉
乳、脱脂粉乳、カゼインＮａ、
乳化剤、香料

乳
100ｇ
当たり

34
0.3

～1.3
0

～1
6.5 52 19 102 71
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厚生労働省の定める栄養表示基準にのっとり、栄養成分量が右記の場合は 「0」と表示していることも
あります。

右記５項目以外の栄養成分等を特徴とした商品については、「その他成分等」欄にその栄養成分及び
含有量を記載しています。

エネル
ギー

たんぱく
質

脂質
炭水化

物
ナトリウ

ム
リン カリウム

カフェイ
ン

その他表示成分

(kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (mg) (mg)

カテゴリー 商品名 原材料名
表示
単位

アレルギー
特定原材料

カロリー ：5kcal未満/100gまたは100ml当たり

たんぱく質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

脂質 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

炭水化物 ：0.5g未満/100gまたは100ml当たり

販売終了
商品

キリン ファイア
火の恵み
（紙）

牛乳、砂糖、コーヒー、全粉
乳、脱脂粉乳、乳化剤、香料、
カゼインＮａ

乳
100ｍｌ
当たり

34
0.3

～1.3
0

～1
6.6 57 18 107 73

販売終了
商品

キリン
アルカリイオンの水
(2Lペットボトル)

水（鉱水）
(石川県白山市)

100ｍｌ
当たり

0 0 0 0 0.6 - 0.1 -

カルシウム　1.8mg
マグネシウム　0.34mg
ｐＨ値8.8～9.4（アルカリ
性）
硬度59mg／L（軟水）


